
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 238 /11 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 listopada 2011 r. 
 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2011r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3    
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.), § 18  
pkt 1 i § 20 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miasta Tychy z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2011r., 
 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/237/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie 
zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2011 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2011. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

851 OCHRONA ZDROWIA 4 500,00                  -                       
85158 Izby Wytrzeźwień 4 500,00                  -                        
2310 4 500,00                  -                        

 - gminy Imielin 1 500,00                  -                        
 - gminy Racibórz 3 000,00                  -                           

852 POMOC SPOŁECZNA -                        19 575,00                

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej -                        5 375,00                  

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

dotacja z budżetu państwa na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia - zgodnie z decyzja Wojewody 
Śląskiego Nr FB/I/3011/448/2011 z dnia 15 
listopada 2011r.

-                        4 391,00                  

2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

zwrot nienależnie pobranych świadczeń 
finansowanych z dotacji z budżetu państwa 

-                        984,00                     

85216 Zasiłki stałe 14 200,00                
2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

zwrot nienależnie pobranych świadczeń 
finansowanych z dotacji z budżetu państwa 

-                        14 200,00                

Razem dochody gminy 4 500,00               19 575,00             

dotacje z innych gmin w ramach ich 
partycypacji w kosztach funkcjonowania Izby 
Wytrzeźwień, w tym środki z :

dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr  0050/238/11

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 30 listopada 2011r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/237/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 
30 listopada 2011r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA -                        106,00                     
85204 Rodziny zastępcze -                        106,00                     
2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

dotacja z powiatu nowosolskiego na pokrycie 
kosztów utrzymania dziecka pochodzącego z 
jego terenu, umieszczonego w rodzinie 
zastępczej na terenie miasta Tychy

-                        106,00                     

-                     106,00                  

4 500,00               19 681,00             OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody powiatu

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

851 OCHRONA ZDROWIA 4 500,00               -                    
85158 Izby Wytrzeźwień 4 500,00               -                    
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 845,00               -                    

 - środki gminy Racibórz 1 897,00                 -                    
 - środki gminy Imielin 948,00                    -                       

4170 wynagrodzenia bezosobowe 15,00                    -                       

 - środki gminy Racibórz 10,00                      -                    
 - środki gminy Imielin 5,00                        -                       

4260 zakup energii 94,00                    -                       

 - środki gminy Racibórz 62,00                      -                    
 - środki gminy Imielin 32,00                      -                       

4280 zakup usług zdrowotnych 1 412,00               -                       

 - środki gminy Racibórz 941,00                    -                    
 - środki gminy Imielin 471,00                    -                       

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 65,00                    -                       

 - środki gminy Racibórz 44,00                      -                    
 - środki gminy Imielin 21,00                      -                       

4360 opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

39,00                    -                       

 - środki gminy Racibórz 36,00                      -                    
 - środki gminy Imielin 3,00                        -                       

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

30,00                    -                       

 - środki gminy Racibórz 10,00                      -                    
 - środki gminy Imielin 20,00                      -                       

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr  0050/238/11

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 30 listopada 2011r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/237/11 Prezydenta Miasta Tychy z 
dnia 30 listopada 2011r.

na pokrycie kosztów funkcjonowania Izby 
Wytrzeźwień - środki z innych gmin 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA -                    19 575,00             

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej -                    5 375,00               

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne ze składek na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacanych za osoby pobierające niektóre 
świadczenia 

-                    4 391,00               

2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

zwrot dotacji do budżetu państwa -                    984,00                  

85216 Zasiłki stałe -                    14 200,00             
2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

-                    14 200,00             

Razem wydatki gminy 4 500,00            19 575,00          

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA -                    106,00                  
85204 Rodziny zastępcze -                    106,00                  
3110 świadczenia społeczne środki na pokrycie kosztów utrzymania 

dziecka pochodzącego z powiatu 
nowosolskiego, umieszczonego w rodzinie 
zastępczej na terenie miasta Tychy

-                    106,00                  

Razem wydatki powiatu -                  106,00               

4 500,00            19 681,00          

zwrot dotacji do budżetu państwa 

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

500 HANDEL 3 760,00                3 760,00               
50095 Pozostała działalność 3 760,00                3 760,00                
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 
Zakładu Usług Komunalnych 

660,00                   -                     

4260 zakup energii -                     3 760,00                
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 
3 100,00                -                     

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 98 700,00              98 700,00             
60016 Drogi publiczne gminne 98 700,00              98 700,00              
4270 zakup usług remontowych z remontów dróg na: -                     98 700,00              
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00                -                     
4280 zakup usług zdrowotnych 500,00                   -                     
4300 zakup usług pozostałych  - letnie utrzymanie dróg 4 200,00                -                     
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 
5 000,00                -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 - zadanie inwestycyjne pn. "Budowa   
   parkingu przy ul. Bałuckiego w rejonie
   Szkoły Podstawowej nr 17"
   Plan po zmianie 234.500,-zł

69 000,00              -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

 - zakup inwestycyjne ( 2 zestawy 
    komputerowe)
    Plan po zmianach  44.500,-zł

14 000,00              -                     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 47 000,00              47 000,00             

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 47 000,00              47 000,00              

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

z zadania inwestycyjnego pn. "Wykup 
nieruchomości"
Plan po zmianie wynosi 811.624,-zł

-                     47 000,00              

4480 podatek od nieruchomości na zapłatę podatku od nieruchomości 
będących własnością gminy

47 000,00              -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7 131,00                7 131,00               

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000,00                3 000,00                
4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     3 000,00                
4300 zakup usług pozostałych 3 000,00                -                     

 - wydatki bieżące Miejskiego Zarządu 
   Ulic i Mostów

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Architektury

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr  0050/238/11

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 30 listopada 2011r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/237/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 
30 listopada 2011r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

71035 Cmentarze 4 131,00                4 131,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 477,00                
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 654,00                
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 707,00                -                     
4120 składki na Fundusz Pracy 424,00                   -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 773,00              53 773,00             

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 53 773,00              53 773,00              

4260 zakup energii -                     20 000,00              
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     2 820,00                

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

-                     4 500,00                

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

2 020,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych 24 500,00              -                     
4530 podatek od towarów i usług (VAT) 800,00                   -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     10 570,00              

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-                     15 883,00              

4210 zakup materiałów i wyposażenia 24 953,00              -                     

4300 zakup usług pozostałych 400,00                   -                     
4410 podróże służbowe krajowe 1 100,00                -                     

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 17 785,00              17 785,00             

75495 Pozostała działalność 17 785,00              17 785,00              
4260 zakup energii -                     1 291,00                
4270 zakup usług remontowych -                     208,00                   
4300 zakup usług pozostałych -                     16 286,00              
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 997,00                -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa 
systemu monitoringu wizyjnego miasta 
Tychy"
Plan po zmianie wynosi  235.640,-zł

12 788,00              -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 110 462,00            110 462,00           
80101 Szkoły podstawowe 83 928,00              6 364,00                
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
z odpraw z tytułu likwidacji stanowiska 
pracy

-                     4 614,00                

Szkoła Podstawowa nr 18

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 750,00                
Szkoła Podstawowa nr 17

do dyspozycji Wydziału Organizacyjnego, 
Kadr i Szkolenia 

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Informatyki 
na:
zakup drobnego sprzętu na potrzeby 
monitoringu miejskiego oraz 

w ramach środków będących w dyspozycji 
Wydziału Administracyjnego 

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Informatyki 
m.in. z zakupów inwestycyjnych 
Plan po zmianie wynosi 64.986,-zł 
na zakup drobnego sprzętu komputerowego

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 
Zakładu Usług Komunalnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wynagrodzenia dla nauczycieli 73 474,00              -                     
w tym:
Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi

58 600,00              -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 9 974,00                -                     
Zespół Szkół Muzycznych 4 900,00                -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10 454,00              -                     
Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 120,00                51,00                     

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

-                     51,00                     

Szkoła Podstawowa nr 18

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wynagrodzenia dla nauczycieli 1 025,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 11

4210 zakup materiałów i wyposażenia 35,00                     
Szkoła Podstawowa nr 18

4280 zakup usług zdrowotnych 60,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 3

80104 Przedszkola -                     378,00                   
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -                     291,00                   
Przedszkole nr 5

4270 zakup usług remontowych na ścieki i wywóz nieczystości -                     87,00                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

80110 Gimnazja -                     98 724,00              
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
-                     42 417,00             

w tym:
Gimnazjum nr 4 z odpraw z tytułu likwidacji stanowiska 

pracy
-                     2 799,00                

Gimnazjum nr 6 -                     4 850,00                
Gimnazjum nr 7 -                     16 794,00              
Zespół Szkół nr 1 -                     14 298,00              
Gimnazjum nr 11 -                     3 676,00                

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     10 890,00              

Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     14 922,00             
w tym:
Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi

-                     11 050,00              

Gimnazjum nr 5 -                     3 872,00                

na działalność bieżącą oddziałów 
przedszkolnych

w ramach wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń pracowników gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



4

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4120 składki na Fundusz Pracy -                     7 770,00               
w tym:
Gimnazjum nr 1 -                     410,00                   
Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi

-                     950,00                   

Gimnazjum nr 3 -                     1 130,00                
Gimnazjum nr 4 -                     1 000,00                
Gimnazjum nr 5 -                     470,00                   
Gimnazjum nr 6 -                     1 560,00                
Gimnazjum nr 7 -                     360,00                   
Zespół Szkół nr 1 -                     490,00                   
Gimnazjum nr 11 -                     940,00                   
Zespół Szkół nr 2 -                     460,00                   

4260 zakup energii -                     22 484,00             
w tym:
Gimnazjum nr 5 -                     15 000,00              
Gimnazjum nr 7 -                     7 484,00                

4300 zakup usług pozostałych -                     241,00                   
Gimnazjum nr 11

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 213,00                   213,00                   

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-                     213,00                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 213,00                   -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 2 433,00                4 448,00                
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -                     196,00                  
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     125,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     71,00                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 719,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 3 -                     29,00                     
Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi -                     250,00                   
Szkoła Podstawowa nr 7 -                     500,00                   
Szkoła Podstawowa nr 11 -                     190,00                   
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     250,00                   
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 500,00                

4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 533,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 17 -                     433,00                   
Zespół Szkół Sportowych -                     350,00                   
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     450,00                   
Szkoła Podstawowa nr 37 -                     300,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 433,00                -                     
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 125,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 17 2 000,00                -                     
Zespół Szkół Sportowych 308,00                   -                     

w ramach środków na bieżącą działalność 
Miejskiego Zarządu Oświaty

na zakup środków czystości oraz krzeseł do 
stołówki szkolnej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



5

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80195 Pozostała działalność 22 768,00              284,00                   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     174,00                   
4120 składki na Fundusz Pracy -                     110,00                   
4580 pozostałe odsetki 4 270,00                -                     
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych
15 000,00              -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

3 498,00                -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 15 155,00              15 155,00             
85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 155,00              15 155,00              
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-                     660,00                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 000,00                
4120 składki na Fundusz Pracy -                     700,00                   
4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
-                     2 200,00                

4260 zakup energii -                     6 500,00                
4280 zakup usług zdrowotnych -                     295,00                   
4410 podróże służbowe krajowe -                     300,00                   
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami służby cywilnej
-                     1 500,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 121,00                -                     
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 220,00                   -                     
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

10,00                     -                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

2 210,00                -                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

9 349,00                -                     

4430 różne opłaty i składki 1 245,00                -                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 224,00                   224,00                  

85401 Świetlice szkolne 224,00                   224,00                   
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
-                     224,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 224,00                   -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 21 750,00              21 750,00             
92601 Obiekty sportowe 16 000,00              16 000,00              
4120 składki na Fundusz Pracy -                     9 000,00                

4480 podatek od nieruchomości -                     7 000,00                

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

5 900,00                -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00                -                     
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 260,00                -                     
4410 podróże służbowe krajowe 1 800,00                -                     
4430 różne opłaty i składki 2 600,00                -                     
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
440,00                   -                     

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji na pokrycie 
kosztów bieżącej działalności obiektów 
sportowych oraz realizacji zadań jednostki

na wypłatę zasądzonego zadośćuczynienia 
wraz z odsetkami ustawowymi i zwrotem 
kosztów postępowania - budżet Miejskiego 
Zarządu Oświaty

na zakup art. biurowych w ramach budżetu 
Szkoły Podstawowej nr 18

w ramach środków na działalność bieżącą 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



6

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 750,00                5 750,00                
4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 550,00                
4270 zakup usług remontowych -                     2 000,00                
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji

-                     600,00                   

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

-                     600,00                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 000,00                

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00                -                     
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00                -                     
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 450,00                   -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     94 902,00             
75818 Rezerwy ogólne i celowe ze środków rezerwy celowej na -                     94 902,00              
4810 rezerwy odprawy emerytalne dla pracowników -                     94 902,00              

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 61 522,00              -                     
80101 Szkoły podstawowe 15 500,00              -                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15 500,00              -                     

Szkoła Podstawowa nr 7

80104 Przedszkola 9 716,00                -                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 716,00                -                     

Przedszkole nr 3

80110 Gimnazja 29 284,00              -                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 29 284,00              -                     

w tym:
Gimnazjum nr 7 5 519,00                -                     
Gimnazjum nr 11 17 972,00              -                     
Zespół Szkół nr 2 5 793,00                -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 7 022,00                -                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 022,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 40

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 5 481,00                -                     

85401 Świetlice szkolne 5 481,00                -                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 481,00                -                     

Gimnazjum nr 11
na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 
rezerwy celowej

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 
rezerwy celowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



7

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie

852 POMOC SPOŁECZNA 1 154,00                1 154,00               
85203 Ośrodki wsparcia 1 154,00                1 154,00                
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
-                     24,00                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     400,00                   
4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     30,00                     
4260 zakup energii -                     500,00                   
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     100,00                   
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

-                     100,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 900,00                   -                     
4300 zakup usług pozostałych 254,00                   -                     

443 897,00         471 796,00         

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 600,00              10 600,00             

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu

10 600,00              10 600,00              

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

z zadanie inwestycyjnego pn. "Budowa 
zatoki autobusowej przy ul. Harcerskiej w 
rejonie wiaduktu nad torami PKP"
Plan po zmianie wynosi 212.400,-zł

-                     10 600,00              

4210 zakup materiałów i wyposażenia 800,00                   -                     
4300 zakup usług pozostałych 9 800,00                -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 51 989,00              24 090,00             
80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     4 477,00                
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     3 177,00                
4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 300,00                

80111 Gimnazja specjalne -                     2 010,00                
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     840,00                   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     700,00                   
4120 składki na Fundusz Pracy -                     470,00                   

80120 Licea ogólnokształcące 36 599,00              5 103,00                
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 27 899,00              -                     

III Liceum Ogólnokształcące

4120 składki na Fundusz Pracy -                     4 103,00               
w tym:
I Liceum Ogólnokształcące -                     2 000,00                

na letnie utrzymanie dróg krajowych i 
powiatowych

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej na 
funkcjonowanie Środowiskowego Domu 
Samopomocy przy ul. Mikołowskiej  - środki 
gminy

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 
rezerwy celowej

z wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń pracowników Zespołu Szkół 
Specjalnego nr 8

Razem wydatki gminy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



8

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

II Liceum Ogólnokształcące -                     1 340,00                
III Liceum Ogólnokształcące -                     763,00                   

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

-                     1 000,00                

II Liceum Ogólnokształcące

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00                -                     
w tym:
I Liceum Ogólnokształcące na zakup środków czystości 1 700,00                -                     
III Liceum Ogólnokształcące na doposażenie pomieszczeń szkolnych 7 000,00                -                     

80130 Szkoły zawodowe 15 390,00              -                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15 390,00              -                     

Zespół Szkół nr 7

80132 Szkoły artystyczne -                     2 200,00                
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 400,00                
4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     300,00                   
4120 składki na Fundusz Pracy -                     500,00                   

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     3 300,00                
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     2 000,00                

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     800,00                   
4120 składki na Fundusz Pracy -                     500,00                   

80195 Pozostała działalność -                     7 000,00                
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     4 000,00                
4300 zakup usług pozostałych -                     3 000,00                

852 POMOC SPOŁECZNA 17 610,00              17 610,00             
85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 574,00              3 900,00                
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
-                     50,00                     

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 

-                     50,00                     

4260 zakup energii -                     950,00                   
4270 zakup usług remontowych -                     350,00                   
4280 zakup usług zdrowotnych -                     150,00                   
4300 zakup usług pozostałych -                     2 000,00                
4410 podróże służbowe krajowe -                     300,00                   
4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
-                     50,00                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 924,00              -                     
4430 różne opłaty i składki 650,00                   

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 4 036,00                13 710,00              

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     850,00                   
4120 składki na Fundusz Pracy -                     2 200,00                
4220 zakup środków żywności 3 050,00                -                     

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej na wydatki 
Ośrodka Interwencji Kryzysowej

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej m.in. na zakup 
drobnego wyposażenia (meble) oraz 
doposażenie nowych pomieszczeń przy ul. 
Arkadowej

na wynagrodzenia nauczycieli szkół 
zawodowych

z wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń Zespołu Szkół Muzycznych

z wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń pracowników Zespołu Szkół 
Specjalnego nr 8

ze środków na organizację imprez szkolnych - 
budżet Miejskiego Zarządu Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



9

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4260 zakup energii -                     2 263,00                
4300 zakup usług pozostałych -                     3 379,00                
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     200,00                   
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

-                     1 045,00                

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-                     2 488,00                

4430 różne opłaty i składki -                     812,00                   
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     473,00                   
4270 zakup usług remontowych 986,00                   -                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 1 467,00                1 467,00               

85401 Świetlice szkolne 1 467,00                -                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 315,00                -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 152,00                   -                     

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                     429,00                   
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 429,00                   

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne -                     1 038,00                

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 038,00                
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej realizowane przez powiat

853

POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 15 000,00              15 000,00             

85321
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 15 000,00              15 000,00              

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     15 000,00              

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00                -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

9 000,00                -                     

Razem wydatki powiatu 96 666,00           68 767,00           

540 563,00         540 563,00         

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej na wydatki 
bieżące mieszkań chronionych

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków w dyspozycji 
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności m.in. na zakup 
niszczarek oraz na 
zakupy inwestycyjne (2 laptopy)
Plan po zmianie zakupów inwestycyjnych 
wynosi 24.000,-zł

na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń nauczycieli Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

-                     

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 7 600,00               7 600,00               

75416 Straż gminna (miejska) 7 500,00                7 500,00                
4260 zakup energii -                     500,00                   
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     7 000,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00                -                     
4430 różne opłaty i składki 500,00                   -                     

75495 Pozostała działalność 100,00                   100,00                   
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

w ramach środków w dyspozycji Straży 
Miejskiej

-                     100,00                   

4300 zakup usług pozostałych 100,00                   -                     

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 231 000,00           231 000,00           

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczkę jednostek samorządu 
terytorialnego 231 000,00            231 000,00            

8070 w ramach środków na odsetki od 
zaciągniętych pożyczek,
z odsetek od:

231 000,00            231 000,00            

 - pożyczki z WFOŚiGW na realizację 
   zadania pn. "Przebudowa DK nr 1 i 86
   Gdańsk-Cieszyn w granicach miasta 
   Tychy- odcinek DK- 1 km 0+000 
   do 5+656 i DK- 86 km 27+448 do 
   28+648"

-                     228 065,00            

 - pożyczki z BGK na wyprzedzające 
   finansowanie zadania pn. "Gospodarka
    ściekowa w Tychach"

-                     2 935,00                

na odsetki od pożyczki z NFOŚiGW na 
realizację zadania pn. "Gospodarka 
ściekowa w Tychach"

231 000,00            -                     

odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługa długu krajowego 

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr  0050/238/11

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 30 listopada 2011r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków w dyspozycji Straży 
Miejskiej m.in. na zakup radiotelefonów i 
części do samochodów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 239 325,00           239 325,00           
80101 Szkoły podstawowe 133 466,00            133 466,00            
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 62 145,00             62 145,00             

w tym:
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 985,00                
Szkoła Podstawowa nr 11 -                     3 000,00                
Szkoła Podstawowa nr 18 -                     9 813,00                
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     45 000,00              
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2 000,00                
Miejski Zarząd Oświaty -                     347,00                   
Szkoła Podstawowa nr 1 1 600,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 3 14 257,00              -                     
Szkoła Podstawowa nr 6 14 800,00              -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 2 000,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 10 12 900,00              -                     
Szkoła Podstawowa nr 17 20,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 40 16 568,00              -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 24 641,00             9 550,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     500,00                   
Szkoła Podstawowa nr 2 -                     610,00                   
Szkoła Podstawowa nr 4 -                     490,00                   
Szkoła Podstawowa nr 7 -                     860,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     700,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     990,00                   
Szkoła Podstawowa nr 11 -                     350,00                   
Szkoła Podstawowa nr 18 -                     1 580,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     3 000,00                
Szkoła Podstawowa nr 37 -                     470,00                   
Szkoła Podstawowa nr 3 1 050,00                -                     
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi

5 606,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 6 380,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 10 1 375,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 17 4 740,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 2 190,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 35 3 350,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 36 910,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 40 4 890,00                -                     
Zespół Szkół Muzycznych 150,00                   -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 359,00                  15 450,00             
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     250,00                   
Szkoła Podstawowa nr 2 -                     750,00                   
Szkoła Podstawowa nr 6 -                     940,00                   
Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 180,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     410,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     650,00                   
Szkoła Podstawowa nr 10 -                     960,00                   
Szkoła Podstawowa nr 11 -                     340,00                   
Szkoła Podstawowa nr 18 -                     750,00                   
Zespół Szkół Sportowych -                     2 510,00                
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     3 140,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 000,00                

w ramach środków na wynagrodzenia i 
pochodne od wynagrodzeń pracowników 
szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     600,00                   
Szkoła Podstawowa nr 37 -                     1 580,00                
Zespół Szkół Muzycznych -                     390,00                   
Szkoła Podstawowa nr 3 10,00                     -                     
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi

40,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 17 220,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 40 89,00                     -                     

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych

-                     6,00                       

Szkoła Podstawowa nr 3

4270 zakup usług remontowych -                     1 561,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     981,00                   
Szkoła Podstawowa nr 6 -                     300,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     280,00                   

4280 zakup usług zdrowotnych -                     1 327,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     675,00                   
Szkoła Podstawowa nr 4 -                     70,00                     
Szkoła Podstawowa nr 7 -                     300,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     50,00                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     202,00                   
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     30,00                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     1 148,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     80,00                     
Szkoła Podstawowa nr 3 -                     183,00                   
Szkoła Podstawowa nr 7 -                     740,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     29,00                     
Zespół Szkół Sportowych -                     116,00                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 066,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     718,00                   
Szkoła Podstawowa nr 6 -                     200,00                   
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     148,00                   

4610 koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

-                     125,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 695,00                  695,00                  
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     500,00                   
Szkoła Podstawowa nr 18 -                     88,00                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     107,00                   
Szkoła Podstawowa nr 7 600,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 36 95,00                     -                     

w ramach środków na bieżącą działalność 
szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



4

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 22 235,00             3 721,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     852,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 619,00                
Szkoła Podstawowa nr 17 -                     250,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 000,00                
Szkoła Podstawowa nr 3 1 432,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 4 1 520,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 6 14 000,00              -                     
Szkoła Podstawowa nr 7 4 040,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 61,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 18 70,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 36 1 112,00                -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

14 386,00             8 596,00               

w tym:
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi

-                     500,00                   
Szkoła Podstawowa nr 10 -                     140,00                   
Miejski Zarząd Oświaty -                     7 956,00                
Szkoła Podstawowa nr 1 7 000,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 36 7 386,00                -                     

4260 zakup energii 1 359,00               14 359,00             
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     10 000,00              
Zespół Szkół Sportowych -                     4 359,00                
Szkoła Podstawowa nr 6 1 359,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych 3 948,00               6 442,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 300,00                
Szkoła Podstawowa nr 3 -                     892,00                   
Szkoła Podstawowa nr 4 -                     700,00                   
Szkoła Podstawowa nr 7 -                     2 900,00                
Szkoła Podstawowa nr 18 -                     650,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2 160,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 na opłatę za odprowadzania ścieków 50,00                     -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 738,00                -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

217,00                  560,00                  

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     150,00                   
Szkoła Podstawowa nr 6 -                     200,00                   
Zespół Szkół Sportowych -                     210,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 77,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 10 140,00                   -                     

4370
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

255,00                  2 564,00               

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     444,00                   

na zakup oleju opałowego, środków 
czystości, wyposażenia pomieszczeń 
szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



5

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     395,00                   
Szkoła Podstawowa nr 4 -                     660,00                   
Szkoła Podstawowa nr 6 -                     300,00                   
Szkoła Podstawowa nr 7 -                     700,00                   
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     65,00                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 195,00                   -                     
Zespół Szkół Sportowych 60,00                     -                     

4430 różne opłaty i składki 500,00                  1 271,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 271,00                
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi

500,00                   -                     

4480 podatek od nieruchomości 19,00                     -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

580,00                  753,00                  

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     29,00                     
Szkoła Podstawowa nr 4 -                     90,00                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     190,00                   
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     50,00                     
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     394,00                   
Szkoła Podstawowa nr 18 580,00                   -                     

4301 zakup usług pozostałych -                     2 100,00                
4421 podróże służbowe zagraniczne 2 100,00                -                     

4307 zakup usług pozostałych -                     21,00                     
4309 zakup usług pozostałych -                     6,00                       

4407 opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

21,00                     -                     

4409 opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

6,00                       -                     

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 966,00                3 966,00                

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 485,00               1 400,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 400,00                
Szkoła Podstawowa nr 3 860,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 11 775,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 17 550,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 35 1 300,00                -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 320,00                  1 830,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 3 -                     600,00                   
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 230,00                

w ramach środków na realizację projektu 
"Wczoraj i dziś - życie naszych dziadków" - 
budżet Szkoły Podstawowej nr 11

w ramach środków na realizację projektu
"Pierwsze koty za płoty na drodze do 
Europy. Rozwój kompetencji
kluczowych uczniów tyskich szkół 
podstawowych" -
budżet Miejskiego Zarządu Oświaty

w ramach środków na wynagrodzenia i 
pochodne od wynagrodzeń pracowników 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



6

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 11 20,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 17 90,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 35 180,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 40 30,00                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 145,00                  720,00                  
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     360,00                   
Szkoła Podstawowa nr 3 -                     100,00                   
Szkoła Podstawowa nr 17 -                     260,00                   
Szkoła Podstawowa nr 11 60,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 35 40,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 36 35,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 40 10,00                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 16,00                    16,00                    
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 3 -                     16,00                     
Szkoła Podstawowa nr 18 16,00                     -                     

80104 Przedszkola 10 386,00              10 386,00              
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00               2 220,00               

w tym:
Przedszkole nr 9 2 220,00                
Przedszkole nr 10 1 900,00                

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 270,00                   -                     
Przedszkole nr 10

4120 składki na Fundusz Pracy 50,00                     -                     
Przedszkole nr 10

4260 zakup energii -                     3 125,00                
Przedszkole nr 10

4270 zakup usług remontowych 500,00                  621,00                  
w tym:
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     93,00                     
Przedszkole nr 5 -                     84,00                     
Przedszkole nr 9 -                     5,00                       
Przedszkole nr 19 -                     280,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     159,00                   
Przedszkole nr 25 500,00                   -                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     90,00                    
w tym:
Przedszkole nr 11 -                     50,00                     
Przedszkole nr 20 -                     40,00                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 18,00                    1 077,00               
w tym:
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     19,00                     
Przedszkole nr 5 -                     850,00                   
Przedszkole nr 20 -                     38,00                     
Przedszkole nr 21 -                     30,00                     

w ramach środków na bieżącą działalność 
przedszkoli

w ramach środków na wynagrodzenia i 
pochodne od wynagrodzeń pracowników 
przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



7

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 24 -                     140,00                   
Przedszkole nr 9 5,00                       -                     
Przedszkole nr 11 13,00                     -                     

4370
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

40,00                    1 398,00               

w tym:
Przedszkole nr 5 -                     758,00                   
Przedszkole nr 6 -                     400,00                   
Przedszkole nr 20 -                     140,00                   
Przedszkole nr 24 -                     100,00                   
Przedszkole nr 19 40,00                     -                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     140,00                   
Przedszkole nr 11

4610 koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego -                     44,00                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej -                     55,00                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 138,00               70,00                    
w tym:
Przedszkole nr 3 -                     70,00                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 22,00                     -                     
Przedszkole nr 5 1 983,00                -                     
Przedszkole nr 6 400,00                   -                     
Przedszkole nr 11 677,00                   -                     
Przedszkole nr 14 1 000,00                -                     
Przedszkole nr 19 240,00                   -                     
Przedszkole nr 21 576,00                   -                     
Przedszkole nr 24 240,00                   -                     

4300 zakup usług pozostałych 2 343,00               1 500,00               
w tym:
Przedszkole nr 11 -                     500,00                   
Przedszkole nr 21 -                     500,00                   
Przedszkole nr 25 -                     500,00                   
Przedszkole nr 5 na ścieki i wywóz nieczystości 1 325,00                -                     
Przedszkole nr 6 800,00                   -                     
Przedszkole nr 20 218,00                   -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 127,00                  46,00                    
w tym:
Przedszkole nr 21 -                     46,00                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 57,00                     -                     
Przedszkole nr 3 70,00                     -                     

na zakup środków czystości i materiałów 
biurowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



8

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80110 Gimnazja 63 459,00              63 459,00              
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 46 120,00             46 120,00             

w tym:
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     10 120,00              

Gimnazjum nr 5 -                     34 000,00              
Zespół Szkół Sportowych -                     2 000,00                
Gimnazjum nr 1 3 200,00                -                     
Gimnazjum nr 3 2 910,00                -                     
Gimnazjum nr 4 15 300,00              -                     
Gimnazjum nr 6 400,00                   -                     
Gimnazjum nr 7 10 200,00              -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 500,00                   -                     
Gimnazjum nr 11 13 610,00              -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 638,00               5 638,00               
w tym:
Gimnazjum nr 1 -                     550,00                   
Gimnazjum nr 3 -                     320,00                   
Gimnazjum nr 5 -                     828,00                   
Gimnazjum nr 6 -                     740,00                   
Gimnazjum nr 7 -                     3 200,00                
Gimnazjum nr 4 1 580,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 230,00                -                     
Zespół Szkół Sportowych 208,00                   -                     
Zespół Szkół nr 1 560,00                   -                     
Gimnazjum nr 11 1 860,00                -                     
Zespół Szkół nr 5 200,00                   -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 1 160,00               1 160,00               
w tym:
Gimnazjum nr 4 -                     1 160,00                
Zespół Szkół Sportowych 1 160,00                -                     

4270 zakup usług remontowych -                     2 327,00               
w tym:
Gimnazjum nr 5 -                     1 000,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     199,00                   
Zespół Szkół Sportowych -                     28,00                     
Gimnazjum nr 11 -                     1 100,00                

4280 zakup usług zdrowotnych -                     1 150,00               
w tym:
Gimnazjum nr 5 -                     500,00                   
Gimnazjum nr 7 -                     500,00                   
Gimnazjum nr 11 -                     150,00                   

4300 zakup usług pozostałych -                     5 002,00               
w tym:
Gimnazjum nr 5 -                     2 500,00                
Gimnazjum nr 6 -                     650,00                   
Gimnazjum nr 7 -                     493,00                   
Gimnazjum nr 11 -                     1 359,00                

4410 podróże służbowe krajowe -                     151,00                   
Gimnazjum nr 5

w ramach środków na bieżącą działalność 
gimnazjów

w ramach środków na wynagrodzenia i 
pochodne od wynagrodzeń pracowników 
gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



9

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4430 różne opłaty i składki -                     527,00                   
Gimnazjum nr 7

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 916,00               -                     
w tym:
Gimnazjum nr 5 4 071,00                -                     
Gimnazjum nr 7 920,00                   -                     
Gimnazjum nr 11 2 925,00                -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

2 350,00               -                     

w tym:
Gimnazjum nr 6 850,00                   -                     
Gimnazjum nr 7 1 500,00                -                     

4370
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

200,00                  350,00                  

w tym:
Gimnazjum nr 6 -                     200,00                   
Gimnazjum nr 11 -                     150,00                   
Gimnazjum nr 5 100,00                   -                     
Gimnazjum nr 7 100,00                   -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

75,00                    1 034,00               

w tym:
Gimnazjum nr 5 -                     20,00                     
Gimnazjum nr 7 -                     1 000,00                
Zespół Szkół Sportowych -                     14,00                     
Gimnazjum nr 11 75,00                     -                     

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 3 580,00                3 580,00                

4240
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek -                     78,00                     

4260 zakup energii -                     3 000,00                
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     215,00                   

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     287,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00                -                     
4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
80,00                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 2 000,00                -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 461,00                8 461,00                
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00                -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi

w ramach środków na bieżącą działalność 
Miejskiego Zarządu Oświaty

na zakup komputerów i środków czystości

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



10

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 3 400,00               1 000,00               
w tym:
Przedszkole nr 21 -                     1 000,00                
Zespół Szkół Sportowych 3 400,00                -                     

4410 podróże służbowe krajowe 572,00                  1 489,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 489,00                
Zespół Szkół nr 1 410,00                   -                     
Zespół Szkół nr 2 162,00                   -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2 489,00               5 972,00               

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     2 000,00                
Zespół Szkół Sportowych -                     3 400,00                
Zespół Szkół nr 1 -                     410,00                   
Zespół Szkół nr 2 -                     162,00                   
Szkoła Podstawowa nr 3 1 489,00                -                     
Przedszkole nr 21 1 000,00                -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 14 007,00              14 007,00              
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 935,00                  935,00                  

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     935,00                   
Szkoła Podstawowa nr 1 785,00                   -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi
58,00                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 60,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 32,00                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 71,00                    71,00                    
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 3 -                     71,00                     
Szkoła Podstawowa nr 17 61,00                     -                     
Gimnazjum nr 1 10,00                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 17,00                    17,00                    
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 17 -                     17,00                     
Szkoła Podstawowa nr 11 17,00                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 484,00                   -                     
Zespół Szkół Sportowych

4300 zakup usług pozostałych -                     484,00                   
Zespół Szkół Sportowych

4220 zakup środków żywności 12 500,00             12 500,00             
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 18 -                     6 500,00                
Zespół Szkół nr 1 -                     6 000,00                
Szkoła Podstawowa nr 40 7 000,00                -                     
Gimnazjum nr 11 5 500,00                -                     

w ramach środków na bieżącą działalność 
stołówek szkolnych

w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

w ramach środków na wynagrodzenia i 
pochodne od wynagrodzeń pracowników 
stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



11

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80195 Pozostała działalność 2 000,00                2 000,00                
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00               2 000,00               

w tym:
Miejski Zarząd Oświaty -                     2 000,00                
Przedszkole nr 11 2 000,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 000,00                
4580 pozostałe odsetki 2 000,00                -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 4 650,00               4 650,00               
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 880,00                   880,00                   
4260 zakup energii -                     500,00                   
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     100,00                   

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     280,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 380,00                   -                     
4300 zakup usług pozostałych 500,00                   -                     

85158 Izby wytrzeźwień 3 770,00                3 770,00                
4140 wpłaty Na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
-                     600,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 310,00                
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     800,00                   

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     1 060,00                

4260 zakup energii 3 600,00                -                     
4410 podróże służbowe krajowe 170,00                   -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 16 114,00             16 114,00             
85203 Ośrodki wsparcia 3 014,00                3 014,00                
4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 
-                     200,00                   

4260 zakup energii -                     1 900,00                
4280 zakup usług zdrowotnych -                     400,00                   
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     200,00                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     100,00                   
4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
-                     214,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 014,00                -                     

w ramach środków na organizację imprez

na zapłatę odsetek ustawowych - budżet 
Miejskiego Zarządu Oświaty

w ramach środków dyspozycji Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej na działalność 
Noclegowni Miejskiej z przeznaczeniem na 
zakup pościeli i stołów

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 
Zakładu Usług Komunalnych

w ramach środków Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej na utrzymanie 
Świetlicy Środowiskowej przy ul. 
Katowickiej 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



12

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 9 500,00                9 500,00                

4260 zakup energii -                     2 000,00                
4280 zakup usług zdrowotnych -                     100,00                   
4300 zakup usług pozostałych -                     4 500,00                
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     600,00                   
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     700,00                   

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     1 600,00                

4140 wpłaty na państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

500,00                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00                -                     

85295 Pozostała działalność 3 600,00                3 600,00                
4267 zakup energii -                     3 060,00                
4269 zakup energii -                     540,00                   
4177 wynagrodzenia bezosobowe 1 343,00                -                     
4179 wynagrodzenia bezosobowe 237,00                   -                     
4307 zakup usług pozostałych 1 717,00                -                     
4309 zakup usług pozostałych 303,00                   -                     

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 14,00                    14,00                    

85305 Żłobki 14,00                     14,00                     
4260 zakup energii -                     14,00                     
4480 podatek od nieruchomości 14,00                     -                     

-                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 16 614,00             16 614,00             

85401 Świetlice szkolne 14 514,00              14 514,00              
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12 070,00             12 070,00             

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 35 -                     4 000,00                
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     4 000,00                
Gimnazjum nr 1 -                     2 000,00                
Gimnazjum nr 7 -                     2 070,00                
Szkoła Podstawowa nr 1 2 271,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 2 48,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 3 298,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 7 560,00                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 317,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 25,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 17 201,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 606,00                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 542,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 40 2 462,00                -                     
Gimnazjum nr 4 1 868,00                -                     

w ramach środków w dyspozycji 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
na zakup niszczarki, lodówki, akcesoriów 
komputerowych, materiałów biurowych i 
środków czystości

w ramach środków w dyspozycji Żłobka 
Miejskiego 

w ramach wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń nauczycieli

w ramach środków na realizację projektu 
pn. "Sieć Inkubatorów Społecznej 
Przedsiębiorczości"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



13

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół nr 1 96,00                     -                     
Zespół Szkół nr 2 804,00                   -                     
Zespół Szkół Muzycznych 972,00                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 089,00               2 089,00               
w tym:
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     500,00                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     600,00                   
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     389,00                   
Gimnazjum nr 11 -                     600,00                   
Szkoła Podstawowa nr 1 718,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 7 10,00                     -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 180,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 18 17,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 313,00                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 84,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 40 329,00                   -                     
Gimnazjum nr 4 153,00                   -                     
Zespół Szkół nr 1 15,00                     -                     
Zespół Szkół nr 2 223,00                   -                     
Zespół Szkół Muzycznych 47,00                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 150,00                  150,00                  
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 7 -                     150,00                   
Szkoła Podstawowa nr 22 22,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 40 55,00                     -                     
Gimnazjum nr 3 17,00                     -                     
Zespół Szkół nr 2 56,00                     -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

-                     205,00                  

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     150,00                   
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     55,00                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia na zakup środków czystości 150,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 1

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

55,00                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 100,00                2 100,00                
3240 stypendia dla uczniów -                     1 680,00                
3260 inne formy pomocy dla uczniów 1 680,00                -                     

3240 stypendia dla uczniów -                     420,00                   
3260 inne formy pomocy dla uczniów 420,00                   -                     

w ramach środków z dotacji z budżetu 
państwa na świadczenie pomocy 
materialnej dla uczniów

w ramach środków stanowiących udział 
miasta w dofinansowaniu świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



14

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 296,00                  296,00                  

90013 Schronisko dla zwierząt 296,00                   296,00                   
4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
-                     296,00                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

296,00                   -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 25 300,00             25 300,00             
92601 Obiekty sportowe 25 300,00              25 300,00              
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     21 300,00              
4300 zakup usług pozostałych -                     4 000,00                
4270 zakup usług remontowych 25 300,00              -                     

Razem wydatki gminy 540 913,00         540 913,00         

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 85 833,00             85 833,00             
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 923,00                2 923,00                
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     623,00                   
4120 składki na Fundusz Pracy 623,00                   -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej -                     

2 300,00                

4280 zakup usług zdrowotnych 1 000,00                -                     
4300 zakup usług pozostałych 1 300,00                -                     

80120 Licea ogólnokształcące 23 700,00              23 700,00              
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 230,00               2 020,00               

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     2 000,00                
III Liceum Ogólnokształcące -                     20,00                     
II Liceum Ogólnokształcące 3 230,00                -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 779,00                  1 102,00               
w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     600,00                   
III Liceum Ogólnokształcące -                     502,00                   
II Liceum Ogólnokształcące 299,00                   -                     
Zespół Szkół nr 1 480,00                   -                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     887,00                  
w tym:

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 
Zakładu Usług Komunalnych

w ramach środków w dyspozycji 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji na 
realizacje Mistrzostwa Świata U20 w 
Hokeju na Lodzie

w ramach środków na wynagrodzenia i 
pochodne pracowników Zespołu Szkół 
Specjalnego nr 8

w ramach środków na bieżącą działalność -  
budżet Zespołu Szkół Specjalnych nr 8 

w ramach środków na wynagrodzenia i 
pochodne od wynagrodzeń pracowników 
liceów ogólnokształcących

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



15

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

III Liceum Ogólnokształcące -                     437,00                   
Zespół Szkół nr 1 -                     450,00                   

4240 zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 410,00               4 000,00               
w tym:

III Liceum Ogólnokształcące -                     4 000,00                
I Liceum Ogólnokształcące 1 100,00                
II Liceum Ogólnokształcące 310,00                   -                     

4270 zakup usług remontowych -                     11 616,00             
w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     5 700,00                
II Liceum Ogólnokształcące -                     4 500,00                
III Liceum Ogólnokształcące -                     1 416,00                

4280 zakup usług zdrowotnych 100,00                  1 360,00               
w tym:

III Liceum Ogólnokształcące -                     1 360,00                
II Liceum Ogólnokształcące 100,00                   -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     320,00                   
II Liceum Ogólnokształcące

4370
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     904,00                  

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     400,00                   
II Liceum Ogólnokształcące -                     504,00                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     360,00                   
III Liceum Ogólnokształcące

4430 różne opłaty i składki -                     517,00                   
II Liceum Ogólnokształcące

4480 podatek od nieruchomości -                     400,00                   
I Liceum Ogólnokształcące

4210 zakup materiałów i wyposażenia 13 745,00             -                     
w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 4 000,00                -                     
II Liceum Ogólnokształcące 6 645,00                -                     
III Liceum Ogólnokształcące 3 100,00                -                     

w ramach środków na bieżącą działalność 
liceów ogólnokształcących 

na zakup środków czystości i materiałów 
biurowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



16

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 1 720,00                -                     
III Liceum Ogólnokształcące

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 900,00                  107,00                  
w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     107,00                   
III Liceum Ogólnokształcące 900,00                   -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 816,00               107,00                  
w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     107,00                   
I Liceum Ogólnokształcące 400,00                   -                     
III Liceum Ogólnokształcące 1 416,00                -                     

80130 Szkoły zawodowe 49 176,00              49 176,00              
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15 755,00             7 646,00               

w tym:
Zespół Szkół nr 4 -                     1 000,00                
Zespół Szkół nr 5 -                     246,00                   
Zespół Szkół nr 6 -                     6 400,00                
Zespół Szkół nr 7 15 755,00              -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 988,00               3 880,00               
w tym:
Zespół Szkół nr 2 -                     1 180,00                
Zespół Szkół nr 4 -                     1 200,00                
Zespół Szkół nr 5 -                     1 500,00                
Zespół Szkół nr 7 2 988,00                -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 473,00                  7 690,00               
w tym:
Zespół Szkół nr 2 800,00                   
Zespół Szkół nr 4 950,00                   
Zespół Szkół nr 5 800,00                   
Zespół Szkół nr 6 5 140,00                
Zespół Szkół nr 7 473,00                   -                     

4260 zakup energii -                     5 000,00                
Zespół Szkół nr 6

4270 zakup usług remontowych -                     1 058,00                
Zespół Szkół nr 4

4280 zakup usług zdrowotnych -                     926,00                  

w ramach środków na wynagrodzenia i 
pochodne od wynagrodzeń pracowników 
szkół zawodowych

w ramach środków na bieżącą działalność 
szkół zawodowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



17

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

w tym:
Zespół Szkół nr 4 -                     580,00                   
Zespół Szkół nr 6 -                     346,00                   

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     6,00                       
Zespół Szkół nr 4

4370
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     1 450,00               

w tym:
Zespół Szkół nr 4 -                     1 350,00                
Zespół Szkół nr 6 -                     100,00                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     417,00                   
Zespół Szkół nr 4

4430 różne opłaty i składki -                     29,00                     
Zespół Szkół nr 4

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

-                     144,00                   

Zespół Szkół nr 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 260,00               -                     
w tym:
Zespół Szkół nr 4 2 814,00                -                     
Zespół Szkół nr 6 446,00                   -                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

2 396,00                

Zespół Szkół nr 4

4300 zakup usług pozostałych 5 000,00               1 830,00               
w tym:
Zespół Szkół nr 4 -                     1 626,00                
Miejski Zarząd Oświaty -                     204,00                   
Zespół Szkół nr 6 5 000,00                -                     

4420 podróże służbowe zagraniczne 204,00                   -                     
Zespół Szkół nr 7

4241 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

-                     260,00                   

4301 zakup usług pozostałych -                     18 840,00              
3261 inne formy pomocy dla uczniów 17 800,00              -                     
4421 podróże służbowe zagraniczne 1 300,00                -                     

na zakup środków czystości i materiałów 
biurowych

środki na realizację programu "Uczenie się 
przez całe życie "Leonardo da Vinci - 
projekt pn. "Praktyka zagraniczna jako 
sposób na rozbudzenie kreatywności i 
rozwój umiejętności zawodowych " - 
Zespół Szkół nr 7

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



18

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80132 Szkoły artystyczne 1 649,00                1 649,00                
4270 zakup usług remontowych -                     274,00                   
4300 zakup usług pozostałych -                     500,00                   
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     370,00                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     505,00                   
4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00                   -                     
4280 zakup usług zdrowotnych 779,00                   -                     
4370

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

370,00                   -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 105,00                   105,00                   
4410 podróże służbowe krajowe -                     105,00                   

II Liceum Ogólnokształcące

4420 podróże służbowe zagraniczne 105,00                   -                     
II Liceum Ogólnokształcące

80148 Stołówki szkolne 10,00                     10,00                     
4120 składki na Fundusz Pracy -                     10,00                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10,00                     -                     

80195 Pozostała działalność 8 270,00                8 270,00                
4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 910,00                
4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                     690,00                   

4127 składki na Fundusz Pracy -                     850,00                   

4129 składki na Fundusz Pracy -                     150,00                   
4307 zakup usług pozostałych -                     1 700,00                
4309 zakup usług pozostałych -                     300,00                   
4417 podróże służbowe krajowe -                     229,00                   
4419 podróże służbowe krajowe -                     41,00                     
4707 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                     340,00                   
4709 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                     60,00                     
4177 wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00                -                     

4179 wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00                -                     
4367 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

229,00                   -                     

4369 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

41,00                     -                     

w ramach środków na realizację projektu
POKL pn. "Jeszcze wszystko będzie 
możliwe" - budżet Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 8

w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli

na wynagrodzenia pracowników Zespołu 
Szkół Specjalnych nr 8

w ramach budżetu Zespołu Szkół 
Muzycznych na zakup wyposażenia sal, 
badania lekarskie oraz opłaty za telefon 
stacjonarny

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



19

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 4 248,00               4 248,00               

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 10,00                     10,00                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     10,00                     

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

4120 składki na Fundusz Pracy 10,00                     -                     
Zespół Szkół Specjalnych nr 8

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 1 201,00                1 201,00                

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     10,00                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10,00                     -                     
4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
-                     300,00                   

4300 zakup usług pozostałych -                     352,00                   
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     99,00                     
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     140,00                   

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     226,00                   

4430 różne opłaty i składki -                     74,00                     
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 191,00                -                     

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3 037,00                3 037,00                
4280 zakup usług zdrowotnych -                     320,00                   

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4300 zakup usług pozostałych -                     150,00                   
Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     1 035,00               
w tym:
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     955,00                   
Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     80,00                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     1 332,00                

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4410 podróże służbowe krajowe -                     200,00                   
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 607,00                -                     
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

w ramach środków na bieżącą działalność 
Młodzieżowych Domów Kultury

w ramach środków na wynagrodzenia i  
pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli 

w ramach środków w dyspozycji Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

20

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

200,00                   -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

230,00                   -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

Razem wydatki powiatu  90 081,00           90 081,00           

630 994,00         630 994,00         OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=33084

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:31:50

http://www.tcpdf.org

